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Zamek Krzyzacki w Toruniu
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WSZYSTKIE WYDARZENIA ODBYWAJĄ SIĘ W RAMACH BILETU WSTĘPU NA ZAMEK

W I Ę C E J  I N F O R M A C J I  P O D  A D R E S E M  Z A M E K T O R U N . P L

Ponadto w programie:
tworzenie magicznych eliksirów
zwiedzanie zaczarowanego ogrodu i wieży astrologicznej
prezentacja kotów z Fundacji KOT, czekających na nowy dom

Piątek 23.02.2024 r.
10:00-16:00 – magiczne warsztaty

Sobota 24.02.2024 r.
15:00 – wykład o wróżbach z Wróżbitą 
                  Maciejem Skrzątkiem*   
         - wydarzenie odbędzie się w Teatrze Baj Pomorski (wstęp bezpłatny)

Niedziela 25.02.2024 r.
11:00 i 15:00 – pokaz iluzji Dawida Wilczyńskiego

*na wykładzie będzie możliwe wylosowanie wejściówki na indywidualną wróżbę od Wróżbity Macieja Skrzątka

Toruńska Agenda Kulturalna zaprasza na

 po
ka

z il
uzji Dawida Wilczyńskiego
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Poznajcie Burbona
Chcemy Wam opowiedzieć o małym kociaku o imieniu Burbon, który marzy o magicznym domku! 

Burbon jest jak bohater bajki, urodzony w drugiej połowie 2022 roku, pełen energii i czarującego uroku.

Burbon miał mieć swój dom i beztroskie życie, ale niestety znalazł się na ulicy. Nie martwcie się, 
bo Burbon to mały czarodziej, który dziś czuje się doskonale! Jest ciekawski, łazi za człowiekiem krok 

w krok i sprawdza, co się dzieje w magicznym świecie dookoła.

Ten uroczy kociak dogaduje się z innymi kotami, uwielbia zabawy wędką. Najbardziej kocha pełną 
miskę pysznych przysmaków! Burbon to mały koci łobuz, czasami potra� się przytulić zbyt mocno 

i ugryźć, ale cały czas pracujemy nad tym, aby nauczyć go magicznych manier.

Burbon potrzebuje specjalnego opiekuna, który będzie umiał czytać jego kocie sygnały. Ze względu na 
te niepożądane zachowania nie może zamieszkać w domu z dziećmi, ale może znaleźć kochającą

 rodzinę, która będzie z nim pracować nad magiczną więzią!

PRZECZYTAJ HOROSKOP
I POZNAJ SWOJA PRZYSZŁOSC

, ,
,

STWÓRZ SWÓJ 
RUNICZNY AMULET

BOOKCROSSING 

ZABIERZ KSIAZKE DO DOMU 
I DAJ JEJ DRUGIE ZYCIE

.
.

, ,

.

STWÓRZ SWOJEGO 
STRAZNIKA POGODY

.



Serwis internetowy TAK i informacje prasowe



Zamek Krzyżacki w Toruniu 
· 

Przygotowania do Dni magii, czarów i rzucania uroków trwają w najlepsze! Czekamy na Was 
od jutra, od godziny 10:00 
--- 

Więcej informacji znajduje się pod adresem: https://www.tak.torun.pl/.../magia-i-czary- 
opanuja-zamek.../ 

18 18 

Lubię to! Komentarz 

Napisz komentarz… 

Zamek Krzyżacki w Toruniu 
· 

W niedzielę, 25 lutego 2024 roku w godzinach 11:00 i 15:00 odbywać się będzie pokaz iluzji, 

który poprowadzi Dawid Wilczyński 

Dawid Wilczyński posiada 10 lat doświadczenia, ma setki występów na swoim koncie i jeszcze 

więcej oczarowanych widzów Jako iluzjonista stara się przekazywać publiczności coś więcej 
niż tylko zaskoczenie i rozrywkę Chce wywołać w nich różne emocje – od zdziwienia i 

zachwytu, po radość i wzruszenie. Jego osobowość pozwala mu na stworzenie atmosfer … 
Wyświetl więcej 

2 2 

Lubię to! Komentarz 

Napisz komentarz… 

Zamek Krzyżacki w Toruniu 
· 

Już jutro, w sobotę, o godzinie 15:00 wszyscy chętni będą mogli wziąć udział w wykładzie 
prowadzonym przez Wróżbita Maciej Skrzątek Wykład odbędzie się w Teatr Baj Pomorski 

Natomiast o godzinie 16:00 osoby wylosowane podczas wykładu będą mogły wziąć udział w 
indywidualnym spotkaniu z Maciejem Skrzątkiem Nie ma na co czekać! Wpadajcie do 
Teatru Baj Pomorski już jutro 

--- 

Więcej informacji znajduje się pod adresem: https://www.tak.torun.pl/.../magia-i-czary- 

opanuja-zamek.../ 

2 2 

Lubię to! Komentarz 

Napisz komentarz… 

Napisz komentarz… 
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Wiadomości Słuchaj radia Polska Świat Polityka Pogoda Biznes Nauka Więcej 

Radio ZET Wiadomości Toruń Obserwuj w Google News 

Magiczna impreza na Zamku Krzyżackim w Toruniu. 
Gościem Wróżbita Maciej 

Łukasz Buczkowski 
Podziel się Zareaguj 

2 min. czytania 22.02.2024 16:36 

Najbliższy weekend w Toruniu będzie naprawdę magiczny. Toruńska Agenda Kulturalna 

zachęca do odwiedzenia Zamku Krzyżackiego, gdzie odbędą się warsztaty prosto "ze 

świata czarów i zaklęć". Gośćmi specjalnymi wydarzenia będą wróżbita Maciej 

Skrzątek i iluzjonista Dawid Wilczyński. 

fot. ARKADIUSZ ZIOLEK/East News / Piotr BLAWICKI/East News 

Impreza rozpocznie się już w ten piątek i potrwa do niedzieli. Na Zamku Krzyżackim będzie można natrafić 
Najnowsze 

na szereg czarodziejskich atrakcji - warsztatów, zajęć i pokazów. Toruńska Agenda Kulturalna zachęca do 

udziału zarówno dorosłych, jak i dzieci. Brutalna napaść w 

centrum Torunia. "Gdy 

upadł, zaczęli go kopać" 

Maja Polakowska 

zaginęła. 22-latka 

wymaga specjalistycznej 

opieki 

Potężny karambol pod 

Toruniem. Mężczyzna nie 

żyje. Z auta została 

miazga 

Wielka akcja policji w 

Toruniu. Posypały się 

mandaty 

Redakcja poleca "Księgowa Rydzyka" ze 

Srebrnym Krzyżem 

Zasługi. Wiadomo, co 
Toruń łata drogi po zimie. Ważna ulica Prawo jazdy w Toruniu będzie droższe. 

docenił Andrzej Duda 
wyłączona z ruchu Wiemy, ile trzeba zapłacić 

- Wszyscy odwiedzający zamek będą mogli w tym czasie wziąć udział w magicznych warsztatach, obejrzeć 

jak wyglądała pracownia alchemika w niejednej fantazji pisarza, czy też na przykład spotkać się z 

wiedźmami, które urządziły sobie w naszych lochach swoje małe miejsce - mówi Alicja Grajek z Toruńskiej 

Agendy Kulturalnej. 

Sonda Radia ZET: Czy Toruń ma atrakcyjną ofertę wydarzeń kulturalnych? 

Tak 

Nie 

Magiczne warsztaty na Zamku Krzyżackim w Toruniu. Poprowadzi je Wróżbita Maciej 

Nie zabraknie również gości specjalnych. Jedne z zajęć poprowadzi znany wróżbita Maciej Skrzątek, a 

pokaz iluzji da Dawid Wilczyński. Magiczny zamek będzie można zwiedzać w piątek w godz. 10:00 - 16:00 

oraz w sobotę i niedzielę w godz. 10:00 - 18:00. Bilety na wydarzenie można kupić w kasie na Zamku 

Krzyżackim. Koszt biletu normalnego to 20 zł. Za wstęp dla dzieci zapłacimy natomiast 12 zł. Szczegóły na 

temat wydarzenia TAK opublikowała na swojej stronie internetowej. 

Dalsza część artykułu pod wideo 

Gość Radia ZET 

Źródło: Radio ZET / Meloradio 

Nie przegap 

Toruń odda Bydgoszczy żużlowe Grand Prix? Poseł PiS grzmi 

Dla Torunia wydano kolejne ostrzeżenie. Rzeka jest niebezpiecznie wysoko 

Nowy kierunek na UMK okaże się hitem? Nabór jeszcze w tym roku 

Więcej na temat: Toruń, Kultura, magia 

Zareaguj: 

Subskrybuj Wojna Wiadomości Polityka Biznes Sport Dom Zdrowie Premium 

Wróżbita Maciej wystąpił w Toruniu za publiczne pieniądze. Tyle zarobił Tam dojdzie do zmiany prezydentów. Raport ujawnia skalę Akademia Kopernikańska i rozbudzanie wyobraźni. Prof. Sarna: Chciałbym, aby o nauce myślano Sawicki wskazał winnego „zadymy” rolników przed Sejmem. „Tu rozumu nie widać” Trudny quiz poświęcony Akademii Kopernikańskiej. Śledź nasz cykl i sprawdź swoją wiedzę Bezpieczna okolica – co zależy od samorządu, a co od państwa Afera na Nowogrodzkiej. Politycy PiS dostali instrukcję 

Kraj 
Udostępnij 

Wojna w Ukrainie Wybory Kraj Świat Polityka Sondaże Życie 

Wprost / Wiadomości / Kraj 

Wróżbita Maciej wystąpił w Toruniu za publiczne 
Prywatność pieniądze. Tyle zarobił 

Dodano: 27 lutego 2024 , 16:28 

Maciej Skrzątek Źródło: Newspix.pl / Stanisław Krzywy 

4,9 tys. zł – tyle wróżbita Maciej zainkasował za trzy godziny 

pracy w Toruniu. Pomysł organizacji jego występu nie wszystkim 

się spodobał. 
Politycy Konfederacji 

„poturbowani i zagazowani”. 
Wipler: Policjanci psikali gazem 

Głos cynika Tylko u Nas 

Dobra zmiana w rozdawnictwie? 

„Dość fundowania milionerom 
szampana” 

Kraj 

50 zatrzymanych po proteście 

rolników. Jest odpowiedź z PiS 
na zamieszki 

Finanse i inwestycje 

Mieszkańcy Litwy coraz chętniej 

kupują w Polsce. Wiemy, co ich 
„Gazeta Wyborcza” opisała osobliwe wydarzenie zorganizowane 24 lutego przyciąga 

w toruńskim Teatrze Baj Pomorski. Wróżbita Maciej (Maciej Skrzętek) został 
Koszykówka 

zaproszony przez Toruńską Agendę Kulturalną w ramach „Dni magii, czarów 
Gwiazda NBA zagra dla Polski? 

i uroków” zorganizowanych na Zamku Krzyżackim. Taki pomysł nie wszystkim Delegacja PZKosz powalczy 
o gracza w USA przypadł do gustu, ponieważ Toruń jest miastem uniwersyteckim, a występ 

sfinansowano ze środków miejskich. Na wykładzie padło wiele ogólników. 

Newsletter Wróżbita Maciej w Toruniu. „Było wiele bzdur” 

Podsumowanie wydarzeń dnia 
„O Koperniku było niewiele. Za to było wiele bzdur w kontekście znaku Wodnika, który 

jak mówił Maciej oznacza wolność i niezależność. – Ja będę oryginalny, będę robił Zapisz się 
co chcę, mogę być różnej orientacji seksualnej. To właśnie Wodnik. Bunt 

i niezależność” – relacjonowała wykład „Wyborcza”. 

Za godzinne spotkanie w Teatrze Baj Pomorski oraz dwugodzinne indywidualne 

wróżby dla uczestników wydarzenia na Zamku Krzyżackim (wylosowano osiem 

osób) wróżbita Maciej zarobił 4,900 zł. „GW” zwraca uwagę, że 5 tys. zł to jedno 

z najwyższych honorariów dla topowego aktora za dwugodzinne spotkanie 

z publicznością. 

Kraj 

List do Dudy i Tuska przed 

wizytą w USA. Wywołał 
poruszenie wśród Polonii Toruńska agencja czuła się zaatakowana negatywnym wydźwiękiem artykułu. 

Zarządzający Toruńską Agendą Kulturalną Krystian Kubjaczyk powiedział, Urządzenia 

że zaproszenie Macieja Skrzętka to świetny sposób na przyciągnięcie uwagi Żabka testuje zakupy 

przyszłości. Robot-dostawca publiczności i promocję w mediach. Dodał, że dzięki artykułowi Zamek Krzyżacki 
wyjechał na ulice Warszawy 

odwiedziło blisko dwa tysiące osób, „biorąc udział w warsztatach zielarstwa, 

tworzenia świec, komponowania herbat, itp. –Z tej liczby około 400 osób skorzystało Przepisy 

Ten dodatek wzniesie 
z wirtualnego oprowadzacza poznając dzięki temu bliżej historię Zamku w Toruniu – 

wielkanocną ćwikłę z chrzanem 
napisał Krystian Kubjaczyk. Pytał „Wyborczą”, czy „warto atakować tak zajadle”. na wyższy poziom. Zanotujcie 

Motoryzacja 
Toruńska Agenda Kulturalna jest instytucją finansowaną ze środków gminy miasta 

Najmocniejszy Mercedes-AMG 
Toruń. Na stronie czytamy, że od 2011 roku zajmuje się organizacją kilku 

SL dostępny w sprzedaży 
z największych wydarzeń kulturalnych w Toruniu i regionie, skupiając się w Polsce. Znamy ceny 

na „kreowaniu oraz budowaniu kulturalnej marki miasta". 

Coming out Wróżbity Macieja. „Jestem już 

tak stary, że nie będę się ukrywał” 

Kolejny coming out w polskim świecie rozrywki. Tym razem o swojej 

orientacji seksualnej postanowił powiedzieć głośno Wróżbita Maciej. 

Wróżbita Maciej przepowiedział przyszłość 

Kaczyńskiemu i Tuskowi 

Wróżbita Maciej Skrzątek w programie „Skandaliści” na antenie Polsat 

News, przepowiedział przyszłość najważniejszym politykom. Zajął się 

m.in. Jarosławem Kaczyńskim i Donaldem Tuskiem. 

Źródło: Gazeta Wyborcza, WPROST.pl 

Wiadomości Kraj Życie 

Udostępnij Skomentuj 

Obserwuj nas na Google News 

Wybrane informacje o wydarzeniu w innych mediach

Na topie Podróże Lifestyle Horoskopy Ciekawostki Porady Pieniądze Quizy WIADOMOŚCI NEXT SPORT PLOTEK DZIECKO 

News Pieniądze Ile zarabia Wróżbita Maciej? Za trzy godziny pracy w Toruniu otrzymał prawdziwe krocie 

Wróżbita Maciej w akcji. Przyjechał do Torunia 
REKLAMA 

i zgarnął krocie. Tyle zarobił za ledwie 3 godz. 

pracy 
3 

Oliwia Ziółkowska 

28.02.2024 14:01 

Maciej Skrzątek, znany jako wróżbita Maciej, niedawno odwiedził Toruń, aby wystąpić 
Zamknij na scenie Teatru Baju Pomorskim. Najpierw odbył się wykład, a następnie kilku 
galerię 

szczęśliwców mogło dowiedzieć się nieco więcej na temat swojej przyszłości. Jakie 

wynagrodzenie otrzymał za trzy godziny pracy? To nie setki, lecz tysiące złotych. 

3 

@wrozbitamaciejs/Instagram.com 

Otwórz galerię Na Gazeta.pl 

REKLAMA 

REKLAMA 

Wróżbita Maciej znany jest od lat i dziś może się pochwalić mianem najsłynniejszego i 

najbardziej cenionego eksperta od ezoteryki . Największą sławę przyniosły mu różnego 

rodzaju programy telewizyjne , w których dawał popis swoich umiejętności i dzięki temu stale 

powiększał grono wielbicieli. Specjalista od tarota napisał również kilka książek i "dorobił się" 

własnego podcastu. Nic więc dziwnego, że niekiedy zapraszany jest na imprezy nawiązujące 

do jego profesji. Zaskoczeniem może być jednak wymagana stawka . 

Zobacz wideo 

Nowa zajawka Alka Barona. Interesuje się... magią i iluzją. Pokaże to w "The Voice" 

TERAZ NA GAZETA.PL POPULARNE 

Wróżbita Maciej na dniach magii w Toruniu. Dał wykład i przez chwilę 

powróżył 

Zlizywała bitą śmietanę z kolan Jakiś czas temu w Toruniu odbywały się "Dni magii, czarów i rzucania uroków" organizowane 
trenera. "Żenada, wstyd, odruchy 

w murach Zamku Krzyżackiego. Jak podaje serwis Gazeta Wyborcza, z tej okazji Toruńska 
wymiotne" 

Agenda Kulturalna wystosowała specjalne zaproszenie do Macieja Skrzątka. Ten pojawił się 

w rodzinnym mieście Mikołaja Kopernika, by wystąpić na scenie Teatru Baju Pomorskim . 

Najpierw przeprowadził wykład, podczas którego "wszyscy czarodzieje i czarownice mieli 

okazję poznać tajniki wróżbiarstwa" i wylosował nazwiska osób, które mogły później 

skorzystać z jego usług w Zamku Krzyżackim . Następnie udał się tam i przez około dwie 

godziny wróżył ośmiu wylosowanym wcześniej szczęściarzom . Niestety, jego obecność w 

"Nie, trenerze!". Weronika miała 17 Toruniu nie wszystkim przypadła do gustu, a wystąpienie okrzyknięto "dnem". 
lat, gdy zastawił na nią sidła 

Protest rolników. Płacono 200 zł 

członkom "Solidarności"? Duda grozi 

pozwem 

REKLAMA 

Straciła trzy miliony odszkodowania. Wszystko przez niefortunny 

rzut choinką 

CZYTAJ NA GAZETA.PL 

Ile zarabia Wróżbita Maciej za trzy godziny pracy w Toruniu? To aż kilka 

tysięcy złotych 

Według Gazety Wyborczej był ot wyjątkowo "kiepski pomysł", aby Skrzątek "wróżył w mieście 

Rydzyka i Kopernika". Pokuszono się również o stwierdzenie, że "przekroczono poziom 

żenady" , co mogą również potwierdzać słowa Katarzyny Kluczwajd - polskiej historyczki 

sztuki. Muzealniczka w mediach społecznościowych nazwała całe zajście "dnem". 

'Ku-...ltura' w wykonaniu miejskim za publiczne 

pieniądze dawno przekroczyła granicę kiczu i 

śmieszności 

- napisała, cytowana przez serwis NaTemat. Gazeta Wyborcza postanowiła również ustalić, 

jak wyglądała kwestia wynagrodzenia dla Wróżbity Macieja . Okazało się, że za trzygodzinne 

spotkanie z mieszkańcami Torunia Skrzątek otrzymał około pięciu tysięcy złotych , a pensja 

została wypłacona z publicznych pieniędzy . 

Koszt Pana Macieja Skrzątka za godzinne spotkanie 

w Teatrze Baj Pomorski i dwugodzinne indywidualne 

wróżby dla uczestników wydarzenia na Zamku 

Krzyżackim wyniósł 4,9 tys. złotych 

- zdradził rzecznik Toruńskiej Agendy Kulturalne, Przemysław Draheim. 

REKLAMA 
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Plotek Polska People Ile zarobił wróżbita Maciej w zaledwie trzy godziny? Złapiecie się za głowę 

Ile zarobił wróżbita Maciej w zaledwie trzy 
REKLAMA 

godziny? Złapiecie się za głowę 
Dominika Kowalska 

27.02.2024 13:22 
3 

Wróżbita Maciej wysoko ceni swoje usługi. Niedawno wystąpił w Toruniu w Teatrze Baju 

Pomorskim. Kilkugodzinna wizyta była bardzo kosztowna dla fanów. Jakie 

wynagrodzenie otrzymał wróżbita? Lepiej usiądźcie. 
Zamknij 

galerię 

5 

Fot. Maciej Wasilewski / Agencja Wyborcza.pl 

Otwórz galerię Na Gazeta.pl 
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Maciej Skrzątek dał się poznać jako najpopularniejszy polski wróżbita. Mężczyzna, który jest 

znany szerszemu gronu pod pseudonimem wróżbita Maciej, zasłynął poprzez udział w 

programach o tematyce ezoterycznej. Wiele osób niechętnie podchodzi do jego przepowiedni. 

Nie każdy odbiorca wierzy w jego słowa. Pomimo tego, znajdują się tacy, którzy z wielką 

chęcią płacą kosmiczne kwoty za usługi wróżbity Macieja. Ostatnio mężczyzna wykładał 

swoją wiedzę w Toruniu. Dostał za to ogromne wynagrodzenie. 

REKLAMA 

Zobacz wideo 

Andziaks o wizytach u jasnowidza. Przewidział wydarzenia w „Azji Express"? 

TERAZ NA GAZETA.PL POPULARNE 

Zlizywała bitą śmietanę z kolan 

trenera. "Żenada, wstyd, odruchy 

wymiotne" Ile zarobił wróżbita Maciej za trzy godziny pracy? Lepiej usiądźcie. Kwota 

zwala z nóg 

Wróżbita Maciej niedawno zagościł w Toruniu i wystąpił w Teatrze Baju Pomorskim. Pojawił 

się na tzw. dniach "magii, czarów i rzucania uroków", które odbywały się na Zamku 

Krzyżackim. Wiele osób nie było zachwyconych z jego słów. - Dno totalne. "Ku-...ltura" w 

wykonaniu miejskim za publiczne pieniądze dawno przekroczyła granicę kiczu i 

"Nie, trenerze!". Gigantyczny skandal 
śmieszności. I co? I nic, bo taka jest "linia decydentów" - wyznała później w mediach 

w polskim klubie 
społecznościowych Katarzyna Kluczwajd. Słowa autorki książek o Toruniu cytowała " Gazeta 

Wyborcza ". Jak się okazało, za swój występ Skrzątek otrzymał sporą sumę. Po więcej zdjęć 

zapraszamy do naszej galerii na górze strony. 

Koszt pana Macieja Skrzątka za godzinne spotkanie 

w Teatrze Baj Pomorski i dwugodzinne indywidualne 
Protest rolników. Płacono 200 zł 

wróżby dla uczestników wydarzenia na Zamku 
członkom "Solidarności"? Duda grozi 

Krzyżackim wyniósł 4900 złotych pozwem 

- podkreślił Przemysław Draheim, rzecznik Toruńskiej Agendy Kulturalnej. Spodziewaliście się? 
REKLAMA 

Miecznikowski o problemie ze słuchem. "Miałem sześć operacji" 

CZYTAJ NA GAZETA.PL 

Cennik wróżbity Macieja. Chętni muszą przygotować się na kosmiczny 

wydatek 

Na stronie internetowej wróżbity Macieja znajduje się dokładny cennik wszelkich usług. Ceny 

zaczynają się od 150 złotych. Za tę kwotę chętni mogą otrzymać skrypt runiczny. Jest to 

jednak za mało, aby odbyć konsultacje. Te z kolei kosztują co najmniej 250 złotych, w 

zależności od długości trwania spotkania. Jedną z opcji jest "Super VIP", dzięki której fani nie 

muszą czekać w kolejce. Taka przyjemność wynosi 1500 złotych . Wśród usług wróżbity 

Macieja można wyróżnić przykładowo uwolnienie od czarnej magii. Ten rytuał kosztuje 650 

złotych. Jesteście ciekawi innych opcji? Szczegóły znajdziecie TUTAJ . ZOBACZ TEŻ: 

Wróżbita Maciej sprawdził moją przyszłość. Co usłyszałam za ponad 13 złotych za minutę? 

[PLOTEK EXCLUSIVE] 
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cennik wydatki wróżbita maciej wynagrodzenie ceny maciej skrzątek 

DLA CIEBIE polecamy więcej tematów 

Książę William mówi dość. Odniósł się do teorii Marcin Prokop niechętnie skomentował Księżna Kate nieprędko pojawi się publicznie? 

spiskowych o księżnej Kate działania Szymona Hołowni. Mówi też o prawie Usunięto ważną informację na jej temat 

aborcyjnym 

Nie przegap najciekawszych artykułów! Kliknij obserwuj Plotek.pl na GOOGLE NEWS 

Komentarze (3) 
REKLAMA 

od najpopularniejszych 

Ile zarobił wróżbita Maciej w zaledwie trzy godziny? Złapiecie się za głowę 

Zaloguj się i skomentuj 

kixx 9 dni temu 

Szacunek, goni Rydzyka w goleniu baranów 

Odpowiedz 2 0 

elenem 9 dni temu 

Jakoś mnie on nie przekonuje. Jedzie na braku konkurencji. 

Był kiedyś taki zdolniejszy w Tarocie Wróżbita Rodin, ten to miał wiedzę. 

Odpowiedz 0 0 

cialo.galois 9 dni temu 

Promujcie dalej. Wasz target potrzebuje rzetelnej wiedzy o przyszłości. 

Odpowiedz 0 0 

Wybrane informacje o wydarzeniu w innych mediach

Trwa ładowanie... 

Przejdź na Wyślij donos Zaloguj 

wywiady newsy wideo galerie paparazzi podcast lifestyle hot więcej 

REKLAMA 

Unicorn | 27.02.2024 10:00 aktualizacja 27.02.2024 10:25 

Wróżbita Maciej wróżył mieszkańcom Torunia. Za trzy 

godziny pracy dostał sporą sumę. Wszystko z 

PUBLICZNYCH PIENIĘDZY 

Maciej Skrzątek, znany jako wróżbita Maciej, odwiedził ostatnio Toruń. Słynny wróżbita wygłosił 
109 

wykład, a później przez dwie godziny wróżył ośmiu wylosowanym szczęśliwcom. Za wszystko 

dostał kilka tysięcy złotych. 

Zamknij 

Używamy cookies i podobnych technologii m.in. w celach: świadczenia usług, reklamy, statystyk. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień Twojej przeglądarki oznacza, że będą one 

umieszczane w Twoim urządzeniu końcowym. Pamiętaj, że zawsze możesz zmienić te ustawienia . Szczegóły znajdziesz w Polityce Prywatności . 

Wróżbita Maciej w Toruniu. Za trzy godziny pracy zgarnął kilka tysięcy (East News) 

Nazwisko Macieja Skrzątka regularnie przewija się w medialnych 

nagłówkach. Wróżbita Maciej w przestrzeni publicznej funkcjonuje od lat 

i w tym czasie zapracował sobie na miano najbardziej rozpoznawalnego 

rodzimego eksperta od ezoteryki. Specjalista od tarota i numerologii 

występował już w telewizji, napisał kilka książek, a obecnie prowadzi również 

podcast. Jak na czołowego polskiego wróża przystało, wyjątkowo chętnie 

komentuje też najważniejsze wydarzenia w kraju i na świecie, nierzadko 

szukając w nich ukrytego znaczenia. 

Zobacz również: Wróżbita Maciej analizuje przyczynę globalnej awarii 

Facebooka: "Planeta Merkury RETROGRADUJE" 

Wróżbita Maciej przepowiadał przyszłość w Toruniu. 

Zgarnął pokaźną sumę 

Ostatnio o wróżbicie Macieju zrobiło się głośno w kontekście jego wizyty 

w Toruniu. Jak opisywała "Gazeta Wyborcza", w sobotę 24 lutego Skrzątek 

zjawił się w rodzinnym mieście Mikołaja Kopernika na zaproszenie Toruńskiej 

Agendy Kulturalnej. W ramach "Dni magii, czarów i rzucania uroków" wróżbita 

poprowadził wykład w Teatrze Baj Pomorski, podczas którego jak 

reklamowało miasto, "wszyscy czarodzieje i czarownice mieli okazję poznać 

tajniki wróżbiarstwa". Tego samego dnia Skrzątek zjawił się także na Zamku 

Krzyżackim i tam przez dwie godziny wróżył ośmiu osobom, których 

nazwiska wcześniej wylosował podczas wykładu. 

Wykład wróżbity Macieja w Toruniu wyraźnie odbił się w tamtejszych kręgach 

szerokim echem. Toruńska "Gazeta Wyborcza", relacjonując spotkanie, pisała 

o "przekroczeniu poziomu żenady" , twierdząc także, iż to wyjątkowo "kiepski 

pomysł", by Skrzątek "wróżył w mieście Rydzyka i Kopernika". Dziennik 

przytoczył również niektóre przemyślenia, którymi Skrzątek podzielił się 

z mieszkańcami miasta. Wróżbita powiedział m.in., że internet oraz Google 

nas szpiegują, a "nauka może obrócić się przeciwko nam", o czym według 

niego informowano już w Biblii. Stwierdził także, iż Kopernik byłby świetnym 

astrologiem, bo "jak ktoś w czymś siedzi, to się zna". 

"Gazeta Wyborcza Toruń" po wizycie Macieja Skrzątka skontaktowała się 

z Toruńską Agendą Kulturalną i zapytała jej przedstawicieli o wynagrodzenie, 

jakie wypłacono wróżbicie za weekendowe spotkania z mieszkańcami 

Torunia. Okazuje się, że za trzy godziny pracy Skrzątek zgarnął prawie 

5 tysięcy złotych i to z publicznych pieniędzy. 

Dalsza część artykułu pod materiałem wideo 

Najnowsze Powiązane Popularne 

Nie żyje 20-letni gwiazdor 

MTV. Został zmiażdżony 

przez quada 

Julia von Stein ekscytuje się 

NOWYM NOSEM. Internautka 

gorzko o efekcie: "Nie widać 

różnicy". Celebrytka 

Sara Boruc też była na REAGUJE! (FOTO) 

paryskim Fashion Weeku. 

Fani w zachwycie: 

"DOSKONAŁA". Wypadła 

LEPIEJ niż "Lewa"? (FOTO) 

Zobacz także: Marcin Bosak szczerze o swoich zarobkach: „Są bardzo dobre” 

Koszt Pana Macieja Skrzątka za godzinne spotkanie w Teatrze Baj Pomorski i 

dwugodzinne indywidualne wróżby dla uczestników wydarzenia na Zamku 

Krzyżackim wyniósł 4.900 zł - przekazał "Gazecie Wyborczej" rzecznik 

Toruńskiej Agendy Kulturalne, Przemysław Draheim. 

Jak zaznacza toruńska "Gazeta Wyborcza", stawka, na którą mógł liczyć 

wróżbita Maciej za trzy godziny spotkań, to dość wysoka kwota za pracę 

w kulturze. Według ustaleń dziennika za podobną cenę można zorganizować 

spotkanie z czołowym rodzimym aktorem, a za połowę tej kwoty zaprosić 

popularnego pisarza na spotkanie autorskie. 

To jedno z najwyższych honorariów dla topowego aktora za dwugodzinne 

spotkanie z publicznością. Połowa tej kwoty to często stawki dla 

najpopularniejszych pisarzy za spotkanie autorskie. Tymczasem Toruńska 

Agenda Kulturalna płaci tyle za wróżenie - możemy przeczytać w artykule 

"Gazety Wyborczej Toruń". 

Warto dodać, że szef Toruńskiej Agendy Kulturalnej, Krystian Kubjaczyk, 

w rozmowie z dziennikarką "Gazety Wyborczej" otwarcie stwierdził, iż 

zaproszenie wróżbity Macieja było świetnym pomysłem oraz dobrym 

sposobem na przyciągnięcie uwagi ludzi i mediów. 

Spodziewaliście się, jak mogą wyglądać stawki wróżbity Macieja? 

Wróżbita Maciej w Toruniu. Za trzy godziny pracy zgarnął kilka tysięcy (AKPA, AKPA) 

Wróżbita Maciej w Toruniu. Za trzy godziny pracy zgarnął kilka tysięcy (AKPA, AKPA) 

Ile zarabia wróżbita Maciej? Tyle zgarnął za trzy godziny pracy (East News, VIPHOTO) 

wróżbita maciej maciej skrzątek 

Oceń jakość naszego artykułu: 

Twoja opinia pozwala nam tworzyć lepsze treści. 

Źródło: pudelek.pl 
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Fan 1 tyg. temu 485 5 Odpowiedz 

Dla mnie tygrys biznesu. Powinien poradnik napisać o tym jak na głupocie ludzkiej 

zbić kasę 

Wyświetl odpowiedzi ( 10 ) 

Fft 1 tyg. temu 459 38 Odpowiedz 

No tak. Do kościoła się nie chodzi, bo zabobon, a do wróżki jak najbardziej 

Wyświetl odpowiedzi ( 17 ) 

Lenka 1 tyg. temu 246 7 Odpowiedz 

A ja mam wizję, że jutro będzie środa 

Wyświetl odpowiedzi ( 3 ) 

Haha 1 tyg. temu 183 17 Odpowiedz 

Wróżę mu koniec "kariery" 

Wyświetl odpowiedzi ( 1 ) 

Polak 1 tyg. temu 26 0 Odpowiedz 

Gdy rozum śpi, budzą się demony. 

Wyświetl odpowiedzi ( 1 ) 

Najnowsze komentarze (109) 

niko 1 tyg. temu 2 0 Odpowiedz 

jeszcze ten " szef" jest szefem ??????????????? 

Wyrocznia Pan... 1 tyg. temu 4 3 Odpowiedz 

Mój kraj wspiera bluźnierstwa tego przeklętego przez Boga człowieka? Brak 

godności ludzkiej w tym co on głosi to czyste kłamstwo i zło. Jest agresywny ten 

którzy przychodzi a który był i który będzie dziś obwieszczam obezwładnienie 

przekleństwem cienia każdego zazdrosnego wróżbity. Wyrocznia Boga 

OG1952 1 tyg. temu 6 10 Odpowiedz 

A ja wam powiem,ze przed 13 laty zadzwonilam ( chyba to w Polsacie bylo) do 

niego . Byla "akcja" kazdy kto zadzwoni temu powrozy. Dodzwonilam sie. 

Powiedzial ze wyjade za granice a potem moj maz i sie rozwiedziemy. Bylismy pol 

roku po slubie ,moj maz okazal sie leniem ,ktory woli siedziec w domu niz pracowac 

. Rzeczywscie wyjechalam do Niemiec ...on po paru miesiacach dostal prace w 

Holandii i sie rozwiedlismy..... Zbieg okolicznosci? 

Wyświetl odpowiedzi ( 3 ) 

Karolina 1 tyg. temu 2 9 Odpowiedz 

On jest sympatycznym mężczyzna i dobrym psychologiem. Ludzie go lubią. 

Stanowi atrakcje. Jest bardzo bogaty. I to co powiedział nie jest kontrowersyjne. 

Zwyczajnie ma racje. 

Anka 1 tyg. temu 17 1 Odpowiedz 

Wykład może wygłosić profesor uniwersytetu, nie telewizyjny wróżbita-szarlatan. 

Jaśko 1 tyg. temu 20 0 Odpowiedz 

Nie ma publicznych pieniędzy, są tylko pieniądze podatników. Publiczny to może 

być dom. 

Ffgh 1 tyg. temu 4 2 Odpowiedz 

Za show trzeba zapłacić jak się gawiedź tym bawi .Nie zgodne z liną GW ? 

orest 1 tyg. temu 7 0 Odpowiedz 

Ależ głupota tej agencji ,za jakieś gusła tyle płacić -skandal . Lepiej było 

przeznaczyć te pieniądze na chore dzieci lub osoby starsze a nie nabijać kabzę na 

takie idiotyzmy 

Gostek 1 tyg. temu 10 4 Odpowiedz 

Wróży a nosi krzyżyk na piersi. Obłuda. Niech się zdecyduje. I jedni i drudzy są 

siebie warci. 

Liczydło 1 tyg. temu 9 2 Odpowiedz 

4900 brutto czy netto. Pan zapewne wystawia fvat, więc odliczając VAT, PiT i 

składkę zdrowotną zostaje ok. 3000 zł 

Liczydło 1 tyg. temu 2 4 Odpowiedz 

4900 brutto czy netto. Pan zapewne wystawia fvat, więc odliczając VAT, PiT i 

składkę zdrowotną zostaje ok. 3000 zł 

m123 1 tyg. temu 9 12 Odpowiedz 

to jest oddawanie sie szatanowi. posluchajcie ksiezy egzorcystow na ten temat 

Wyświetl odpowiedzi ( 1 ) 

Gość 1 tyg. temu 3 3 Odpowiedz 

Jak inni 10 zł/s o 4 rano córka mnie nie kocha syn mnie nie kocha co robić wróżki 

zapisz hektary w testamencie ha ha i to tyle 

Gość 1 tyg. temu 3 2 Odpowiedz 

Jak inni będziecie żyli długo i szczęśliwie w willi z basenem i 100000000000000 

bldami na koncie za jedyne 50€ ha ha i to tyle 

... 1 2 3 8 Następna strona 

Polecane Najnowsze Popularne 

Dzisiejsza gazeta (e-wydanie) a.grajek 

Toruń 
Czytelnicy indywidualni Ale Historia Białystok Opole Next Wyborcza.pl Przedłuż dostęp 

Wyborcza.pl Wiadomości Tygodnik Toruń Wojna w Ukrainie Sport Komunikacja Inwestycje Gazeta Młodych Zdjęcia Kultura Kontakt Prenumerata Miasta 
Dla studentów Duży Format Bielsko-Biała Płock Dziecko Moje konto Prenumerata cyfrowa 

Firmy i instytucje Wyborcza TV i VOD Bydgoszcz Poznań Zdrowie Schowek Dzisiejsza Gazeta Wyborcza (e- 

wydanie) 
Wolna Sobota Częstochowa Radom Pogoda 

Wyloguj Magazyny 

Wróżbita Maciej przed wyborami 
Magazyn Książki Elbląg Rybnik Sport 

Wyborcza.biz Słówka. Magazyn o Gliwice Rzeszów Podróże 

przepowiadał przyszłość w mieście Rydzyka 
języku 

Serwisy lokalne Gorzów Wielkopolski Sosnowiec Forum 

Wyborcza Classic 

i Kopernika. Za publiczną kasę Kalisz Szczecin Avanti24 Wyborcza.tech 

Katowice Toruń Wysokie Obcasy 

opinia 25.02.2024, 15:04 
Kielce Trójmiasto News from Poland 

Koszalin Wałbrzych 
Witamy w Polsce 4 ZDJĘCIA 

Kraków Warszawa 
BIQdata 

Paulina Błaszkiewicz 
Wróżbita Maciej Skrzątek w Baju Pomorskim. Toruńska Agenda 

Lublin Wrocław Kulturalna zorganizowała Dni magii, czarów i rzucania uroków. (Fot. 
Magazyn Kuchnia 

Maciej Wasilewski / Agencja Wyborcza.pl) 

Łódź Zakopane 

Archiwum 

Olsztyn Zielona Góra 

TOK FM 

Gazeta.pl 

M ikołaj Kopernik byłby świetnym astrologiem, bo jak 
Inne serwisy 

ktoś w czym siedzi, to się zna. To tak jakby kucharz 

mógł zrobić surówkę z marchewki, a marchewki z groszkiem 

już nie. Wyleciało mi coś z głowy. Nie wiem co ja mówiłem 

przed chwilą. Jak ktoś pamięta, to może mi przypomnieć - 

mówił Wróżbita Maciej na wykładzie w Toruniu. 
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Opinie publikowane w naszym serwisie wyrażają poglądy osób 

piszących i nie muszą odzwierciedlać stanowiska redakcji 

komentarz 

Mówi się, że o gustach się nie dyskutuje, ale trudno przejść obojętnie kultura 

Michał Zaleski obok tego, co mieszkańcom Torunia od dłuższego czasu funduje 
opinia Toruń 

zarządca Toruńskiej Agendy Kulturalnej Krystian Kubjaczyk. To 
wybory 
samorządowe m.in. on odpowiada za kolejną porażkę w staraniach Torunia o tytuł 
zamek krzyżacki w 

Europejskiej Stolicy Kultury. toruniu 

Śnieżynki, pączki i serduszka 

Dyrektor w wyborach samorządowych nie startuje, ale od początku 

roku nie daje o sobie zapomnieć. Zaczęło się w Święto Trzech Króli, 

gdy w środku zimy dumnie przeszedł na czele orszaku przed kuso 

odzianymi śnieżynkami. 

W lutym na Zamku Krzyżackim, którym zarządza do biletów 

dorzucano w gratisie pączki i lizaki w kształcie serduszek. W końcu 

miesiąc miłości. Dodatkowo ci, którzy uwielbiają instagramowe 

klimaty, 14 lutego mogli zrobić sobie słodką fotkę na tle 

romantycznej ścianki i pochwalić się nią w socialach i zgarnąć masę 

serduszek pod postem. To nie żart. To oficjalny komunikat ze strony 

Toruńskiej Agendy Kulturalnej. 

Jednak poziom żenady został przekroczony w sobotę, gdy z okazji 

Dni Magii, Czarów i Rzucania Uroków "wszyscy czarodzieje i 

czarownice mieli okazję poznać tajniki wróżbiarstwa na wykładzie 

prowadzonym przez Wróżbitę Macieja Skrzątka". 

Byliśmy na wykładzie Wróżbity Macieja 

Toruń to miasto uniwersyteckie. Słowo wykład zobowiązuje. Ale nie 

zawsze. 

- Z uwagi na Mikołaja Kopernika porozmawiamy o niebie, mamy 

pełnię Księżyca, znak Panny. Żony dajcie spokój mężom, ponieważ 

możecie być krzykliwe, czepliwe i drobiazgowe - zaczął żartobliwie 

wróżbita. 

O Koperniku było niewiele. Za to było wiele bzdur w kontekście 

znaku Wodnika, który jak mówił Maciej oznacza wolność i 

niezależność. - Ja będę oryginalny, będę robił co chcę, mogę być 

różnej orientacji seksualnej. To właśnie Wodnik. Bunt i niezależność 

- opowiadał wróżbita. 

Przypomniał też pandemię i mówił o globalizacji. Wspominał, że 

latach 90. "ludzie byli inni, a nie tacy sami, bo nie było tego trendu 

globalnego". Ogłosił też, że internet i firma Google nas szpiegują. 

Newsletter Oglądamy, 

słuchamy, czytamy 

Mocna dawka kultury: o filmach, serialach, 
książkach, sztukach teatralnych i koncertach. Zapisz mnie 

Administratorem danych osobowych podanych przy 
Zobacz przykładowy newsletter zapisaniu się na newsletter jest Agora S.A. z siedzibą w 

Warszawie (00-732), ul. Czerska 8/10. Podane dane 

Więcej 

Regulamin Usługi Newsletterów 

- Kolega powiedział o czarnym zegarku i nagle ten zegarek pojawił się 

na ekranie telefonu. Nauka może obrócić się przeciwko nam. Już w 

Biblii nas o tym informowano - opowiadał. 

Na koniec dodał, że " Mikołaj Kopernik byłby świetnym astrologiem, 

bo jak ktoś w czym siedzi, to się zna. To tak jakby kucharz mógł 

zrobić surówkę z marchewki, a marchewki z groszkiem już nie". 

I nagle myśl się urwała... 

- Wyleciało mi coś z głowy. Nie wiem, co ja mówiłem przed chwilą. 

Jak ktoś pamięta, to może mi przypomnieć - mówił Maciej Skrzątek 

na wykładzie w Toruniu. 

A wszystko przed wyborami samorządowymi. Czy zarządca 

Toruńskiej Agendy Kulturalnej i Zamku Krzyżackiego w ten sposób 

chciał się przypodobać urzędującemu prezydentowi Michałowi 

Zaleskiemu? Chyba coś nie wyszło. To wyjątkowo kiepski pomysł, by 

wróżbita Maciej wróżył w mieście Rydzyka i Kopernika. 

"Magia chwili poniesie biorących udział na skrzydłach przyszłości 

podczas, gdy wróżbita zerknie w oczy przeznaczenia. Nazwany przez 

ogólnopolskie media najsłynniejszym wróżbitą w kraju. Pojawił się 

na okładce tygodnika „Wprost", natomiast Kuba Wojewódzki nazwał 

go „Elvisem Presleyem polskiej ezoteryki i Freddy Mercurym tarota", 

został też wpisany do Encyklopedii Osobistości Rzeczypospolitej 

Polskiej jako jedynego tarocisty" - tak do wzięcia udziału w 

wydarzeniu zachęcała mieszkańców i turystów Toruńska Agenda 

Kulturalna. 

Jestem ciekawa, czy wróżbita Maciej zdradził prezydentowi Torunia 

Michałowi Zaleskiemu wynik wyborów? 

Dajmy sobie spokój z mówieniem o mieście kultury, bo położone o 35 

kilometrów stąd Chełmno bije nas na głowę. Tam można zobaczyć 

jak się robi Walentynki i festiwale światła. 

Po tym, co szef Toruńskiej Agendy Kulturalnej pokazał na festiwalu 

Bella Skyway i tym, co obserwuję w ostatnim czasie, mam poważne 

obawy, że najgorsze dopiero przed nami. 
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Archiwum 

Olsztyn Zielona Góra Wróżbita Maciej Skrzątek w Baju Pomorskim. Toruńska Agenda Kulturalna zorganizowała Dni 

Paulina Błaszkiewicz magii, czarów i rzucania uroków. (Fot. Maciej Wasilewski / Agencja Wyborcza.pl) TOK FM 

Gazeta.pl 

Inne serwisy 

K oszt Pana Macieja Skrzątka za godzinne spotkanie w 

Teatrze Baj Pomorski i dwugodzinne indywidualne 

wróżby dla uczestników wydarzenia na Zamku Krzyżackim 

wyniósł 4,9 tys. zł - informuje Przemysław Draheim, rzecznik 

Toruńskiej Agendy Kulturalnej. 

W niedzielę (25 lutego) pisaliśmy o występie wróżbity Macieja w Baju 
28 

Pomorskim. Przyjechał do Torunia na zaproszenie Toruńskiej 

Agendy Kulturalnej na odbywające się na Zamku Krzyżackim „Dni 

magii, czarów i rzucania uroków". Nie wszystkim ten pomysł się 
pieniądze 

podobał. I trudno się dziwić, bo wróżbita Maciej podczas swojego Toruń 

półgodzinnego "wykładu" opowiadał o tym, o czym wszyscy wiemy. Toruńska Agenda 
Kulturalna 

wróżbita maciej 

"Dno totalne" 

Przypomnijmy jeden z fragmentów jego wystąpienia: - Kolega 

powiedział o czarnym zegarku i nagle ten zegarek pojawił się na 

ekranie telefonu. Nauka może obrócić się przeciwko nam. Już w 

Biblii nas o tym informowano. 

Na koniec jego występu wylosowano nazwiska ośmiu osób, którym 

przez dwie godziny wróżył. 

- Dno totalne. "Ku-...ltura" w wykonaniu miejskim za publiczne 

pieniądze dawno przekroczyła granicę kiczu i śmieszności. I co? I nic, 

bo taka jest "linia decydentów - napisała Katarzyna Kluczwajd, 

autorka książek o Toruniu. 

Dyrektor TAK-u wiedział, co napiszę 

W niedzielę pisaliśmy, że to wyjątkowo kiepski pomysł, by wróżbita 

Maciej wróżył w mieście Rydzyka i Kopernika. Napisaliśmy, że 

powiatowe miasta biją nas na głowę, jeśli chodzi o pomysły na 

przyciągnięcie turystów za pomocą wydarzeń kulturalnych. 

Tymczasem zarządzający Toruńską Agendą Kulturalną Krystian 

Kubjaczyk uważa, że zaproszenie wróżbity Macieja było świetnym 

pomysłem. I dodaje, że przewidział, co napiszę jeszcze zanim go 

zaprosił. 

- Czy jestem zdziwiony Pani opinią na temat „Dni magii, czarów i 

rzucania uroków"? Nie. O tym, co Pani napisze wiedziałem już nawet 

zanim powstał program wydarzenia. I ta moja antycypacja nie ma nic 

wspólnego z czarną magią, a wręcz zupełnie odwrotnie, to wynik 

mojego zdrowego rozsądku i Pani przewidywalności. Oburza Panią 

wizyta Macieja Skrzątka. Dla mnie to sposób na przyciągnięcie uwagi 

publiczności i zwiększonej ilości informacji w mediach. Również 

dzięki aktywności Pani redaktor za co bardzo dziękuję przez dwa dni 

Zamek Krzyżacki odwiedziło blisko dwa tysiące osób, biorąc udział w 

warsztatach zielarstwa, tworzenia świec, komponowania herbat, itp. 

Z tej liczby około 400 osób skorzystało z wirtualnego oprowadzacza 

poznając dzięki temu bliżej historię Zamku w Toruniu - pisze 

Krystian Kubjaczyk. I dodaje: Czy warto atakować tak zajadle? 

Czasami warto podejść do sprawy z większym dystansem i 

przymrużeniem oka. 

Zapytaliśmy Toruńską Agendę Kulturalną o wynagrodzenie dla 

wróżbity Macieja. 

- Koszt Pana Macieja Skrzątka za godzinne spotkanie w Teatrze Baj 

Pomorski i dwugodzinne indywidualne wróżby dla uczestników 

wydarzenia na Zamku Krzyżackim wyniósł 4.900 zł - informuje 

Przemysław Draheim, rzecznik Toruńskiej Agendy Kulturalnej. 

Jak aktor albo pisarz 

Z naszych ustaleń wynika, że 5 tysięcy złotych za trzy godziny pracy w 

kulturze to dość wysoka stawka. To jedno z najwyższych honorariów 

dla topowego aktora za dwugodzinne spotkanie z publicznością. 

Połowa tej kwoty to często stawki dla najpopularniejszych pisarzy za 

spotkanie autorskie. Tymczasem Toruńska Agenda Kulturalna płaci 

tyle za wróżenie. 

Zaproś znajomych do dyskusji 

Odblokuj dostęp do tekstu 
swoim znajomym 
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Radzio Wu Klika Obserwuj · 

Niczym się nie różni od księży, także wyśmiewanie ciemnogrodu, przez 
świętojebliwych, co zaraz z koszyczkiem będą latać trochę śmieszne. 
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Mirosław Danielek 

W nie doedukowanym i mało świadomym społeczeństwie tacy szarlatani łącznie z 

egzorcystami i innymi oszustami to niestety norma. 

Polska to nadal dziki kraj. 
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